
PRADEDAMA LAUKINIŲ GYVŪNŲ ORALINĖ VAKCINACIJA NUO 

PASIUTLIGĖS 

 

Kauno miesto ir rajono gyventojus norime informuoti, kad mūsų mieste ir rajone 

jaukai su vakcina bus mėtomi 2017 spalio 22 – lapkričio 12 dienomis. Kadangi jaukai 

su vakcina bus mėtomi iš lėktuvo, tai datos dėl galimų nepalankių oro sąlygų gali 

keistis. 

 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (toliau-VMVT) Kauno VMVT įspėja 

jaukų su pasiutligės vakcina neliesti. Jei aptiksite jaukus su vakcina prie gyvenamųjų 

namų, soduose – nedelsiant apie tokį radinį praneškite Kauno VMVT telefonu 8 37 

312 341 arba privačiam veterinarijos gydytojui. 

 

Jaukai neskirti naminių gyvūnų vakcinacijai, nėra jiems ir pavojingi, tačiau 

perdozavus galimos komplikacijos. 

 

Linijus Valiuška Kauno VMVT  

Viršininko pavaduotojas –  

valstybinis veterinarijos inspektorius 

Tel.: 8~37 313 348; 8~37 312 341;  


